
Foligno-S.Eraclio     18  maggio 2020

Prot. Vedi segnatura 

Al Consiglio D’Istitio 
Al collegio docent 

All’albo on line
Agli At

E62G20000430007

OGGETTO:   Avvio progetto  Programma operativo nazionale 2014-2020 - Fondi Strutturali 
Europei-Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II Infrastrutture per l’Istruzione - Fondo Europeo di sviluppo 
regionale (FESR). Obiettivo specifico 10.8 – Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’ accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”

Avviso pubblico 4878 del 17-04-2020 FESR Realizzazione di smart class per la scuola del I
ciclo 

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   sull’ordinamento
del lavoro  alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;
VISTO il Decreto Interministeriale 129/18, concernente “ Regolamento  concernente le istruzioni

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTI i Regolamenti   (UE)  n.  1303/2013  recanti  disposizioni  comuni  sui  Fondi  strutturali  e

di investimento europei, il Regolamento (UE)  n.  1301/2013 relativo al Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale  (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale
Europeo;

VISTO  il  PON  -  Programma  Operativo  Nazionale  2014IT05M2OP001  “Per  la  scuola –
competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014)  n.  9952,
del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto  con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni
scolastici 2019/2022;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto  di approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio
finanziario 2020;

VISTO l’avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuola del I ciclo;  Asse II

PGIC83000P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001608 - 18/05/2020 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da SIMONA LAZZARI



Infrastrutture  per  l’  Istruzione  -  Fondo  Europeo   di  sviluppo  regionale  (FESR).  Obiettivo
specifico  10.8  –  Azione  10.8.6  “Azioni  per  l’allestimento  di  centri  scolastici  digitali  e  per
favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”

DECRETA 

L’avvio formale del  Progetto 10.8.6A-FESRPON-UM-2020-71  “La scuola a casa” per la scuola.
 Il presente decreto viene trasmesso agli organi collegiali per la formale presa d’atto e pubblicato     
all’albo on line dell ’Istituzione Scolastica per la massima diffusione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                              Dott.ssa Simona Lazzari

PGIC83000P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001608 - 18/05/2020 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da SIMONA LAZZARI


		2020-05-19T08:34:04+0200
	LAZZARI SIMONA




